
D06-A01

PARTIJ VOOR DE VRIJHEID HENGELO

PVDA HENGELO

Amendement: Aanpassing APV-bepalingen over carbid

De gemeenteraad van Hengelo, in vergadering bijeen op woensdag 16 december 2020,

Constaterende dat:
Voorgesteld wordt om artikel 2:76 (vrijstelling verbod carbidschieten) van de 
Algemene plaatselijke verordening 2019 aan te passen.
Deze aanpassing ervoor zorgt dat er vanaf nu carbidschieten alleen mogelijk is op 
oudejaarsdag van 10:00-16:00 buiten de bebouwde kom.

Overwegende dat:
• We nu vanwege Corona geen regels permanent zouden moeten wijzigen.

Besluit:

De voorgestelde tekst van artikel 2:76 (vrijstelling verbod carbidschieten) van de Algemene 
plaatselijke verordening 2019, als volgt te wijzigen:

'Het verbod gesteld in artikel 2:75 geldt in 2020 niet indien carbidschieten plaatsvindt buiten 
de bebouwde kom op 31 december tussen 10.00 en 16.00 uur, en voor overige jaren op 31 
december tussen 10.00 en 24.00 uur en op 1 januari tussen 00.00 en 02.00 uur, mits:'

Imdat Yikilmaz 
PvdA

Onno Fiechter 
WD

Jeanet Nijhof 
PW

S105126
Echtheid van dit digitale document controleren? www.hengelo.nl/controleeruwdocument

https://www.hengelo.nl/controleeruwdocument

